[bookmark: _GoBack]保全申请书
（※包括下列内容即可，非必须使用表格形式，如有电子版请申请时一并提交）
	申 请 人

	住址/住所地

	身份证号（自然人填写）

	电 话

	法定代表人/负责人
（单位填写）

	职 务

	社会统一信用代码
（单位填写）

	电 话

	联系人

	电 话

	被 申 请 人

	住址/住所地

	身份证号（自然人填写）

	电 话

	法定代表人/负责人
（单位填写）

	职 务

	社会统一信用代码
（单位填写）

	电 话

	保全线索（提示）：
保全线索请尽量明细、详实，与当事人实质关联。

	保全请求（提示）：
1.请列明申请的具体措施；
2.保全标的额、范围与仲裁请求数额、范围相当。
3.如是续保，前次申请日期，保全裁定书，期限届满日等。

	事实理由（提示）：
1.列明签约情况，如    年   月   日，申请人与被申请人签订      合同的相关情况，争议情况，已经申请仲裁还是尚未申请仲裁；
2.保全的紧迫性。

此致
（被申请人住所或主要财产所在地）人民法院、大连国际仲裁院

                   申请人（自然人签字/单位盖章）：

                                年     月     日
附：《财产线索》《仲裁申请书》及仲裁条款相关证据（续保的还应附前次保全《民事裁定书》）

大连仲裁委员会（大连国际仲裁院）推荐                         DIAC-GSWS-2021-029